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Podczas  gdy  administracja  Obamy  wyznaczyła  sobie  za  cel
odebranie amerykanom prawa do posiadania broni w następstwie
strzelaniny w Newtown Sandy Hook, wcześniej w tym tygodniu
ogłoszono,  że  Departament  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  DHS
podpisał kontakt warty ponad 45 000 dolarów by zakupić dla DHS
200 000 sztuk amunicji.

Ten  nowy  zakup  należy  dodać  do  potężnych  już  ilości
zmagazynowanego przez DHS 1,6 miliarda sztuk amunicji w ciągu
tylko ostatnich 9 miesięcy.

Oferta  pierwotnie  zamieszczona  na  stronie  internetowej
FedBizOpps.gov  17  grudnia  w  imieniu  DHS  Federal  Law
Enforcement Training Center zawierała chęć zakupu 200 skrzyń
pocisków kaliber 13-40, 180 grain, pocisków typu dum-dum, z
czego każda skrzynia powinna zawierać 1000 sztuk amunicji.
Całość zamówienia miała być dostarczona prawie natychmiast po
przyznaniu kontraktu.

Kule mają zostać dostarczone do miejsca szkolenia w Charleston
w Południowej Karolinie, które „specjalizuje się w kontroli
przybrzeżnej i szkoleniach w zakresie bezpieczeństwa portów.
Podstawowe i zaawansowane programy szkoleniowe prowadzone są w
porozumieniu  z  akademią  US  Coast  Guard  Maritime  Law
Enforcement,  akademią  U.S.  Courts  Probation  and  Pretrial
Services  Training  Academy,  akademią  U.S.  Immigration  and
Customs  Enforcement  Training,  akademią  Customs  and  Border
Protection Field Operations, i Naval Criminal Investigative
Service.”

Zwycięzcą  przetargu  na  dostarczenie  amunicji  dla  DHS,
ogłoszonym  2  stycznia,  była  firma  Evian  Group  Inc,
organizacja,  która  powstała  zaledwie  pięć  dni  przed
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ogłoszeniem  oferty.

[…] Istnieje ogromna sprzeczność w działaniach administracji
Obamy na rzecz kontroli broni u obywateli podczas gdy rząd
federalny zbroi się po zęby w arsenał, który starczył by na
prowadzenie pełnej wojny naziemnej przez 7 lat.

Jak  podkreśla  Mike  Adams,  „obywatel  jest  uważany  za
„terrorystę” przygotowującego się na najgorsze, jeśli posiada
zaledwie  1000  sztuk  amunicji.  Rząd  może  jednak  zakupić
miliardy i media głównego nurtu nawet tego nie kwestionują.
Dokąd  idzie  cała  ta  amunicja?  Jest  składowana  przez  rząd
federalny w oczekiwaniu na jakieś przyszłe wydarzenie, podczas
którego będzie „potrzebna.” Dlaczego miałbyś magazynować coś
czego  nie  będziesz  miał  wykorzystać  pewnego  dnia?  W  tym
wszystkim,  Obama  i  jego  kohorty  w  Waszyngtonie  głośno
twierdzą, że amerykańscy obywatele nie mają prawa do zakupu
broni palnej i amunicji, i że wkrótce zostaną uchwalone nowe
przepisy, aby upewnić się, że nie mogą robić tego, co robi
rząd: tj. magazynowania broni oraz amunicji.”

W rzeczy samej, podwójny standard jest oszałamiający gdzie
Amerykanie  są  atakowani  za  składowanie  „arsenałów”  broni,
które następnie okazują się być kilkoma pistoletami, podczas
gdy  rząd  federalny  buduje  bardzo  realny  arsenał  przy
kompletnej  ciszy  mediów  głównego  nurtu.
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